BỘ XÂY DỰNG

Số: 2446/BXD-KTXD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Về việc thẩm quyền phê duyệt bổ sung một số chi phí trong tổng mức đầu tư xây dựng công trình.
	Hà Nội, ngày  02  tháng  11  năm 2016

	         Kính gửi:

	 Ban Quản lý các dự án xây dựng                       huyện Krông Bông, tỉnh Đăk Lắk

Bộ Xây dựng nhận được văn bản số 317/CV-DA ngày 10/10/2016 của Ban Quản lý các dự án xây dựng huyện Krông Bông về việc thẩm quyền phê duyệt bổ sung một số chi phí trong tổng mức đầu tư xây dựng công trình. Sau khi xem xét, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Trong quá trình triển khai thực hiện dự đầu tư xây dựng, khi cần bổ sung danh mục chi phí vào tổng mức đầu tư điều chỉnh như nêu tại văn bản số 317/CV-DA ngày 10/10/2016, thì Người quyết định đầu tư quyết định việc phê duyệt tổng mức đầu tư điều chỉnh.

Ban Quản lý các dự án xây dựng huyện Krông Bông tỉnh Đăk Lắk căn cứ ý kiến trên để tổ chức thực hiện.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: VT, Vụ KTXD, D05.
	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG
(đã ký)
Bùi Phạm Khánh